CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/TB-HA

V/v cho học sinh tiếp tục

nghỉ học sau Tết Nguyên đán Tân Sửu

    Hoài Ân, ngày 16 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Thực  hiện  Công văn số 256/SGDĐT-VP ngày 16/02/2021  của Sở GD&ĐT

Bình Định về việc cho học sinh tiếp tục nghỉ học sau tết Nguyên đán Tân Sửu. Hiệu

trưởng trường THPT Hoài Ân thông báo cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh

toàn trường  thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Học sinh toàn trường được tiếp tục nghỉ  học sau Tết Nguyên đán Tân Sửu

2021 kéo dài đến ngày 28/02/2021. Ngày 01/3/2021, nhà trường  tổ chức dạy học bình

thường.

2. Lãnh đạo nhà trường, tổ văn phòng, Công đoàn, Đoàn TN làm việc và trực cơ

quan theo lịch đã phân công.

3. Trong 02 ngày 27, 28/02/2021, Cán bộ, giáo viên và nhân viên tham gia thực

hiện các công việc sau:

- Vệ sinh khuôn viên nhà trường, phòng học, phòng chức năng, phòng thực hành,

vệ sinh bàn ghế, thiết bị dạy học, đồ dùng, ...;

- Chuẩn bị và bố trí hệ thống nước sạch, xà phòng, dung dịch sát khuẩn tay và

thiết bị đo thân nhiệt để đón học sinh, học viên trở lại trường sau thời gian tạm nghỉ.

Hiệu trưởng trường THPT Hoài Ân đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên và học

sinh toàn trường thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- HT, P.HT (báo cáo);

- TTCM, TTVP (báo cáo);

- Công đoàn, Đoàn TN (phối hợp);

- Đăng website, dán bảng tin;

- Lưu: VT.

SỞ GD&ĐT BÌNH ĐỊNH

TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN